



Publicado Em: 10/08/2023 || Baixado Em: 23/11/2024



MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
ARP.PE.07.13.0001.2023-1
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO LICITATÓRIO
071300012023



No dia 09 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO nº 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF nº **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MELO PNEUS LTDA CNPJ: 28.995.139/0001-31

Representante: PAULO

Telefone: (79) 9985-5000

Email: melopneus.epp@gmail.com

Endereço: R DR. NILO ROMERO, TERREO, 249 - CENTRO, Lagarto - SE - 49400-000

Item: 14	Quantidade: 20,00	Unidade: Und	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP21	Preço Unitário: R\$ 830,00	Valor Total: R\$16.600,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	----------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: Pneu 7.50/16 - original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá atender as normas da ABNT, selo do INMETRO. Com padrão de qualidade PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN ou de qualidade similar.

Item: 24	Quantidade: 30,00	Unidade: Und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM01	Preço Unitário: R\$ 750,00	Valor Total: R\$22.500,00
-----------------	--------------------------	---------------------	------------------------	----------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: Pneu 215/75 R17,5 - original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá atender as normas da ABNT, selo do INMETRO. Com padrão de qualidade PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN ou de qualidade similar.

Item: 28	Quantidade: 40,00	Unidade: Und	Marca: WANLI	Modelo: SP026	Preço Unitário: R\$ 360,00	Valor Total: R\$14.400,00
-----------------	--------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: Pneu 195/60 R15 - original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá atender as normas da ABNT, selo do INMETRO. Com padrão de qualidade PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN ou de qualidade similar.

Total: R\$ 53.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/08/2024**, a contar do dia **09/08/2023**.

REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I), para suprir as necessidades dos órgãos públicos abaixo relacionados:

- Fundo Municipal de Saúde;
- Fundo Municipal de Assistência Social;
- Fundo Municipal de Educação;
- Prefeitura Municipal;

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

KLINGER QUIRINO SANTOS

04485557430

Dados: 10/08/2023 14:23:22

Prefeitura Municipal de
São Brás

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA



Publicado Em: 10/08/2023 || Baixado Em: 23/11/2024

MELO PNEUS LTDA
28.995.139/0001-31

Assinado de forma digital por:

Fabiana Freitas Souza
97998605553

Dados: 09/08/2023 11:40:52

Validação:
<https://www.saobras.br.gov.br/transparencia/>